
2022 年 8 月吉日 

お客様各位 

株式会社ラビット 

代表取締役 安達 亨 

 

定休日変更のご案内 

 

いつも弊社をご愛顧いただき誠にありがとうございます。 

さて、弊社では日頃より「働き方改革」に取り組んでおりますが、2022 年９月よ

り現在の定休日である日曜日、祝日、第 2 土曜日に加えて第 4 土曜日を定休日にい

たしますのでご案内いたします。 

お客様には何かとご不便をおかけすることと存じますが、なにとぞご理解を賜り

ますようお願い申し上げます。 

以上 


